
                                                                                                                                                                                                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                          
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ                                         
ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 
 
 
 

 Του Πρακτικού της αριθ.  9/2023 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ  ΤΑΚΤΙΚΗΣ  

Συνεδρίασης της Οικονομικής  Επιτροπής του Δήμου Ιάσμου 
 

 
Αριθ. Αποφ.  52/2023 

 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: «Έγκριση Μελέτης 9/23 « Προμήθεια υλικών εξοπλισμού 
αντλιοστασίων ύδρευσης -αποχέτευσης Δήμου Ιάσμου» προϋπολογισμού 
74.400,00€. Έγκριση των όρων Διακήρυξης Διαγωνισμού ». 
 

Στο Δημοτικό Κατάστημα Ιάσμου την 8η Αυγούστου  2023 , ημέρα Τρίτη 
και ώρα 11:00, συνήλθε σε τακτική δια ζώσης συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή 
του Δήμου Ιάσμου, ύστερα από την με αριθμό πρωτοκόλλου 5221/04-08-2023 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 77 του Ν.4555/18 και ισχύει σήμερα. Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη 
απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο (επτά) 7 μελών βρέθηκαν παρόντα τα 
παρακάτω επτά  (7)  μέλη: 

 
ΠΑΡΟΝΤΑ    ΜΕΛΗ: 
 

1. Μουμίν Μουμίν του Μουσταφά,  Πρόεδρο Οικ. Επιτροπής 
2. Χασάν Μουσταφά, αντιπρόεδρος Οικ. Επιτροπής  
3. Δεμήρ Ριτβάν  μέλος Οικ. Επιτροπής 
4. Χαλήλ Λατίφ, μέλος Οικ. Επιτροπής 
5. Μεχμέτ Χακάν μέλος Οικ. Επιτροπής 
6. Βακιάνης Ανέστης, μέλος Οικ. Επιτροπής 
7. Μεμέτ Οζτζιάν μέλος Οικ.  Επιτροπής  

 
ΑΠΟΝΤΑ     ΜΕΛΗ:   
 
       Κανείς  
 

  
Στη συνεδρίαση συμμετείχε  η Ελένη Καλογιαντσίδου  Προϊσταμένη του Τμήματος 
Διοικητικών Υπηρεσιών, Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων & Νομικών Προσώπων 
του Δήμου , για την  τήρηση πρακτικών.  
 

 
A Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 

 

ΑΔΑ: 9Ο2ΛΩΡΧ-ΡΕΖ



 
 
 Για το ανωτέρω θέμα στάλθηκε στα μέλη  «με  email»  στις  4 Αυγούστου 2023, 
η με ημερομηνία 04-08-2023 εισήγηση του Αν. Προϊστάμενου του τμήματος 
ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης , κ. Μπακάλμπαση Χαράλαμπου  η οποία 
έχει ως εξής : 
«Τίθεται υπόψη σας η εισήγηση της Υπηρεσίας για την έγκριση μελέτης, << 
Προμήθεια υλικών εξοπλισμού αντλιοστασίων ύδρευσης -αποχέτευσης Δήμου 
Ιάσμου>> προϋπολογισμού 74.400,00€.  Έγκριση των όρων Διακήρυξης.  
 
Η τελική επιλογή του αναδόχου θα γίνει με ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό 
μέσω ΕΣΗΔΗΣ σύμφωνα με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική 
άποψη προσφοράς με βάση την τιμή, όπως αναφέρεται και στο σχέδιο διακήρυξης 
δημοπρασίας το οποίο επίσης επισυνάπτεται στην παρούσα εισήγηση, βάσει του ν. 
4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το ν. 4782/2021 και ισχύει σήμερα. 
 

Μετά τα παραπάνω η Υπηρεσία προτείνει: 
 

  
Την έγκριση μελέτης 9/23, «Προμήθεια υλικών εξοπλισμού αντλιοστασίων 
ύδρευσης -αποχέτευσης Δήμου Ιάσμου» προϋπολογισμού 74.400,00€,  , Έγκριση 
των όρων Διακήρυξης.  
 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, λαμβάνοντας υπόψη την 
ανωτέρω εισήγηση και τα σχετικά έγγραφα καθώς και τις διατάξεις  των άρθρων 
72 και 75 του Ν.3852/2010 όπως έχουν τροποποιηθεί και  ισχύουν σήμερα. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΕΙ    ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1. Εγκρίνει την αριθ. 9/23 μελέτη που συνέταξε η αρμόδια υπηρεσία του 
Δήμου Ιάσμου , με τίτλο  « Προμήθεια υλικών εξοπλισμού αντλιοστασίων 
ύδρευσης -αποχέτευσης Δήμου Ιάσμου»  προϋπολογισμού 74.400,00€,   

2.  Εγκρίνει  τους όρους  Διακήρυξης για την εκτέλεση της παραπάνω 
προμήθειας.  

 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό  52/2023 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                    ΤΑ  ΜΕΛΗ 
 
      ΜΟΥΜΙΝ ΜΟΥΜΙΝ                    ΑΚΟΛΟΥΘΟΥΝ ΥΠΟΓΡΑΦΕΣ  
 

Για την ακρίβεια του αποσπάσματος 
 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής 
 
 
 

ΜΟΥΜΙΝ ΜΟΥΜΙΝ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 9Ο2ΛΩΡΧ-ΡΕΖ


		2023-08-16T11:40:09+0300
	Athens




